
Børnehuset Skoven søger en frisk, tydelig og
nærværende medhjælper. Er det dig?

Har du lyst til en hverdag fyldt med leg, smil og kram?
Er du klar på sand i skoene og vilde lege?

Og kan du samtidig se dig selv i en hverdag med fokus på fordybelse og faglig udvikling?
Så er det måske lige dig, vi leder efter!

Om jobbet
Stillingen er på 37 timer ugentligt med opstart den 1. juni – eller hurtigst muligt derefter.
I Børnehuset Skoven møder du nærværende voksne, der prioriterer det gode børneliv højt. 
Hos os handler det om nærvær, leg i børnehøjde og om at være til stede dér, hvor børnene er.
Vi er et lille og overskueligt hus normeret til 48 børn, fordelt på både vuggestue og børnehave.
Personalegruppen består af 11 imødekommende og smilende voksne, som er kendt for et stærkt
samarbejde og for at bakke hinanden op i hverdagen. Du skal være indstillet på at løfte i flok, og
målgruppen i både vuggestue og børnehave skal være interessant for dig.
Børnehuset Skoven er en del af Brabrand Dagtilbud, som er dedikeret til kerneopgaven og har høje
ambitioner for det pædagogiske arbejde. Brabrand Dagtilbud er på mange måder unikt, men særligt
hvad angår vores placering. Vi ligger tæt, og det styrker vores samarbejde på tværs.
I Brabrand Dagtilbud gik vi i efteråret i gang med arbejdet omkring Bredere Børnefællesskaber, og
derudover arbejder vi med Dagtilbud for alle. Vi har også fokus på det professionelle samarbejde
og børns sproglige udvikling.
Er du klar og parat til at være medskabende for en meningsfuld hverdag for vores dejlige børn, så
send endelig en ansøgning.
Hvem er du?
Vi leder efter dig, der:

har lyst til at være i børnehøjde – både fysisk og mentalt.●

er god til at være tydelig og skabe struktur for børnene.●

ikke er bange for at lege sammen med børnene og hjælpe til med praktiske opgaver.●

kan give børnene tryghed og tydelighed samt udstråler ro og nærvær.●

er mødestabil og fleksibel i forhold til arbejdstider.●

tør spørge, undre dig og har stor lyst til at lære nyt.●

Det er ikke et krav, at du har erfaring – det vigtigste er, at du har lysten og hjertet med.
Hvad får du?
Som pædagogmedhjælper hos os får du:

en hverdag fyldt med grin, leg og masser af læring.●

et stærkt team med gode muligheder for sparring med kollegaer og leder.●

et hus, hvor vi tager vores faglighed seriøst.●

et lille hus med masser af varme, omsorg og sammenhold.●

erfaring med børn og forældresamarbejde, som du kan tage med dig videre – uanset om du

drømmer om at blive pædagog, lærer eller ønsker et meningsfuldt sabbatår.

●

kollegaer med forskellige erfaringsniveauer, baggrunde og kompetencer, som du kan lære af.●

Det praktiske
Løn- og ansættelsesvilkår fastsættes i henhold til gældende overenskomst. Endelig lønfastsættelse
sker efter forhandling med den forhandlingsberettigede faglige organisation på baggrund af
kvalifikationer, medmindre stillingen er omfattet af en forhåndsaftale, som kan danne grundlag for
lønfastsættelsen.
Stillingen er på 37 timer ugentligt med opstart den 1. juni eller snarest derefter.
Der vil blive indhentet børne- og straffeattest, og ansættelse sker under forudsætning af, at disse
ikke viser, at du er uegnet eller uværdig til stillingen. Du kan læse mere om, hvordan vi behandler
dine oplysninger, her.
Klar på at lege med?
Send din ansøgning senest den 20. maj kl. 12.00. Vi afholder løbende samtaler.
Der vil være mulighed for at besøge os ved en fælles rundvisning:

Den 18. maj kl. 9.00–10.00●

Skriv en mail til den pædagogiske leder på sfps@aarhus.dk, hvis du ønsker at deltage. Har du
spørgsmål, er du velkommen til at kontakte pædagogisk leder Silje Søholm Poulsen på tlf. 21 83 45
91.
Du kan også finde svar på nogle af dine spørgsmål eller læse mere om os her: Børnehuset Skoven
- Væksthuset
  

https://brabranddagtilbud.aarhus.dk/vores-afdelinger/boernehuset-skoven-vaeksthuset
https://brabranddagtilbud.aarhus.dk/vores-afdelinger/boernehuset-skoven-vaeksthuset


Om Aarhus Kommune
Aarhus Kommune er en af Jyllands største arbejdspladser, hvor 28.000 professionelle og
passionerede kollegaer hver dag arbejder for at gøre visioner til virkelighed og skabe værdi for
borgere og samfundet omkring os. Vi er en arbejdsplads, der vægter faglighed og samarbejde højt
og vi tror på, at vores forskelligheder er med til at gøre Aarhus for en god by for alle.   
Sammen arbejder vi for en bæredygtig og inkluderende by, hvor både ansatte, borgere,
virksomheder og naturen kan trives og blomstre. Vi har ambitioner for byen – og for dig. Kom og
vær med!
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